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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES - CATEGORÍA:  ENFERMERAS/OS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN
***0975** ESPINAR GUERRERO, LOURDES A-3D ROTATORIO DE 12H 256,06

***6883** MEDINA SANTANA, ARQUIMEDES A-3D ROTATORIO DE 12H 171,19

***8483** MAROTO SANTANA, ISMAEL VALENTIN A-3I ROTATORIO DE 12H 201,40

***0646** SANCHEZ MORALES, ESTHER A-3I ROTATORIO DE 12H 205,46

***8677** SOSA MENDOZA, IVALIA CONCEPCION A-4I ROTATORIO DE 12H 501,64

***6118** GARCIA SUAREZ, CRISTINA MARIA A-4I ROTATORIO DE 12H 317,06

***1059** MERA TOLEDO, HERLINDA A-4I ROTATORIO DE 12H 282,20

***9114** CUESTA POZO, EVA A-5D ROTATORIO DE 12H 553,82

***4185** GARCIA GUILLEN, CONCEPCION A-5D ROTATORIO DE 12H 474,86

***4592** MACIAS LAZ, SILVIA A-5D ROTATORIO DE 12H 451,66

***7278** PEREZ GUERRA, Mª ANGELES A-5D ROTATORIO DE 12H 445,06

***4841** BERENGUER CARABANTES, JUANA A-5D ROTATORIO DE 12H 435,66

***9748** CURBELO MUÑOZ, CRISTINA A-5D ROTATORIO DE 12H 406,66

***4862** ALVAREZ LARA, MIRIAM A-5I ROTATORIO DE 12H 386,50

***7387** SERRANO DELGADO, GUADALUPE A-5I ROTATORIO DE 12H 269,66

MOVILIDAD INTERNA PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2022

DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA

***7387** SERRANO DELGADO, GUADALUPE A-5I ROTATORIO DE 12H 269,66

***4087** MARINA TASCON, GUADALUPE A-5I ROTATORIO DE 12H 243,40

***6499** SAIZ AJADO, ANDREA A-5I ROTATORIO DE 12H 214,06

***8822** AMADOR PEÑATE, RUTH A-6D ROTATORIO DE 12H 266,26

***6690** GUADALUPE PADRON, Mª ELENA A-6I ROTATORIO DE 12H 1026,12

***9006** GONZALEZ MENDOZA, GUACIMARA BELEN B-2D ROTATORIO DE 12H 404,60

***7937** GIL MOLINA, SAIDA RAQUEL B-2D ROTATORIO DE 12H 402,94

***7858** PEREZ DIAZ, ANTONIO JOSE B-2I ROTATORIO DE 12H 577,08

***1015** PEREZ MENDOZA, NEREIDA B-2I ROTATORIO DE 12H 228,20

***1557** DENIZ MORALES, ARMINDA B-3D ROTATORIO DE 12H 323,20

***8805** RAMOS MORAN, VANESSA DEL CARMEN B-3D ROTATORIO DE 12H 309,20

***1367** CRUZ SUAREZ, NUGA B-3D ROTATORIO DE 12H 243,86
***5871** ROSARIO PEREZ, JOSE AYOZE  DEL B-3D ROTATORIO DE 12H 134,94
***6665** LEMES REYES, ALEJANDRA B-3I ROTATORIO DE 12H 258,04
***5507** ROSALES GARCIA, VANESSA B-3I ROTATORIO DE 12H 236,80
***0273** VALLES ANTON, RUBEN B-4I ROTATORIO DE 12H 342,60
***7018** MEDINA GARCIA, YERAY B-4I ROTATORIO DE 12H 202,66
***1823** CORTES OCAMPO, JENNY PAOLA B-4I ROTATORIO DE 12H 186,60
***5908** SUAREZ SANTANA, EVA Mª B-5D ROTATORIO DE 12H 566,26
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***1736** DE LEON PEREZ, MARIA DE LA SOLEDAD B-6D FIJO DE TARDE 241,86
***4469** APARICIO MACHADO, MARIO B-6I ROTATORIO DE 12H 301,20
***8727** GARCIA SANABRIA, SHEILA MARIA B-6I ROTATORIO DE 12H 296,06
***8290** MENDEZ MONTES, HELENA BANCO DE SANGRE DIURNO 514,40
***6756** PEREZ MELIAN, BLAS ERASMO DIALISIS ROTATORIO DE 7 Y 12 H 1168,90
***0946** RAMIREZ RODRIGUEZ, CLAUDIA DIALISIS ROTATORIO DE 7 Y 12 H 664,14
***6930** RUIZ SANCHEZ, RAQUEL DIALISIS ROTATORIO DE 7 Y 12 H 614,00
***1846** DOMINGUEZ HERRERA, ALEJANDRO ESTERILIZACIÓN ROTATORIO DIURNO 394,74
***0522** PONCE ARMAS, MARCO ANTONIO EXP.ESP.DE DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA +GUARDIAS 1001,46
***5162** NARANJO HERNANDEZ, FATIMA EXP.ESP.DE DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA +GUARDIAS 996,06
***7517** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA ROSA EXP.ESP.DE DIGESTIVO FIJO DE MAÑANA +GUARDIAS 648,86
***6679** COSTAS MORENO, SILVIA MÂª EXPLORACIONES ESPECIALES DE UROLOGÍA FIJO DE MAÑANA 1160,28
***0441** BOHORQUEZ DOMINGUEZ, ISMAEL FARMACIA DIURNO + FINES DE SEMANA 557,20
***5121** DIAZ ZORITA AGUILAR, Mª DEL PINO HOSP, DIA ONCOHEMATOLOGICO ROTATORIO DIURNO 493,12
***8495** MARTEL MARTEL, CRISTINA HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO ROTATORIO DIURNO 660,12
***5597** GALINDO MIRANDA, CANDELARIA HEMATOLOGÍA FIJO DE MAÑANA 1173,18
***8775** GONZALEZ HEREDIA, ANTONIO HOSP, DIA ONCOHEMATOLOGICO ROTATORIO DIURNO 591,66
***1478** PEREZ PEROGIL, ELIZABET HOSP, DIA ONCOHEMATOLOGICO ROTATORIO DIURNO 370,31
***8033** VICENTE CURIEL, EVA HOSP, DIA ONCOHEMATOLOGICO ROTATORIO DIURNO 346,24
***8430** HERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTO N. HOSP, DIA ONCOHEMATOLOGICO ROTATORIO DIURNO 327,46
***7613** RODRIGUEZ HERRERA, SABRINA HOSP, DIA ONCOHEMATOLOGICO ROTATORIO DIURNO 313,14
***0836** MOLO AMOROS, ISABEL HPTAL DE DÍA DE CARDIOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 969,74
***4992** MARTEL PEREZ, TERESA HPTAL DE DÍA DE CARDIOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 701,44
***7635** NUEZ SANCHEZ, PINO DELIA HPTAL DE DÍA POLIVALENTE FIJO DE MAÑANA 1029,86
***7909** ROYO MARTIN, ALFREDO ANTONIO HPTAL SAN ROQUE DE GUÍA ROTATORIO DE 12H 617,52
***6314** ROSALES BORDON, Mª EUGENIA HPTAL.DE DÍA DE MED.INTERNA ROTATORIO DIURNO 985,00
***5700** SOSA VIÑAS, FERNANDO QUIRÓFANO DE URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 502,86
***1571** NAVARRO SANCHEZ, LILIAN MARIA QUIRÓFANO DE URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 368,20
***1320** CARDONA GONZALEZ, YURENA QUIRÓFANO DE URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 319,13
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***1320** CARDONA GONZALEZ, YURENA QUIRÓFANO DE URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 319,13
***1243** SANTANA HERNANDEZ, JASMINA QUIRÓFANO DE URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 290,91
***5182** MARRERO SANTANA, LIDIA ESTHER QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA +BUSCA +PROLONGACIONES 1229,70
***7086** DENIZ DENIZ, Mª GUIMAR QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA +BUSCA +PROLONGACIONES 436,20
***6153** BARBERO NUÑEZ, PAULA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA +BUSCA +PROLONGACIONES 383,26
***2320** GUERRA RAMIREZ, ALMUDENA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 306,26
***8303** SUAREZ CABRERA, JOSE MARIA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA +BUSCA +PROLONGACIONES 303,26
***6875** RAMOS SOTO, PATRICIA GISELA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 282,20
***0102** GARCIA PEREZ, MAGALIA MARIA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA +BUSCA +PROLONGACIONES 277,94
***0263** HERNANDEZ SOSA, JOSE MARIA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 272,32
***8648** LOPEZ ASTORGA, MIRIAM QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 262,14
***1677** MORALES PEREZ, FAYNA MARIA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 242,06
***1121** ALONSO SANTANA, CAROLINA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 239,14
***8549** BOLAÑOS CABRERA, SARA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 197,72
***8795** PERDOMO RUANO, LUNA QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 196,94
***6223** PÉREZ HERNÁNDEZ, GERALDINE QUIRÓFANO PROGRAMADO FIJO DE MAÑANA C/PROLONGACIONES 188,06
***2222** MAYO DE DIOS, SILVIA QUIROFANOS CIRUGIA AMBULATORIA FIJO DE TARDE 299,01
***0427** MARTIN ROMANI, PATRICIA RADIOTERAPIA ROTATORIO DIURNO 648,34
***1988** ELZO VEGA, MARIA ROMINA RADIOTERAPIA ROTATORIO DIURNO 312,40
***0886** FREYER RODRIGUEZ, GLORIA RAYOS ROTATORIO DIURNO 665,00
***0026** PEREZ MARRERO, FATIMA ROSARIO RAYOS ROTATORIO DIURNO 581,44
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***7966** LEON MARRERO, ARYMA Mª RAYOS ROTATORIO DIURNO 501,74
***1565** OJEDA DEL PINO, JESSICA RAYOS ROTATORIO DIURNO 335,66
***1487** ROQUE CASTELLANO, VANESSA RAYOS ROTATORIO DIURNO 306,14
***1191** SANCHEZ MATEO, PEDRO ALEJANDRO RAYOS ROTATORIO DIURNO 278,14
***4671** CABRERA MEDINA, MONICA RAYOS VASCULAR INTER. MAÑANA + GUARDIAS 1028,38
***8467** SANTANA BORDON, GRIMANESA REANIMACION ROTATORIO DE 12H 346,14
***2965** BLANCO BETANCOR, LUZ MARINA REANIMACION ROTATORIO DE 12H 333,26
***5579** SUAREZ RIVERO, RAYCO ANTONIO REANIMACION ROTATORIO DE 12H 320,26
***1940** ARCE ORTIZ, MELANIA REANIMACION ROTATORIO DE 12H 303,19
***1600** SOSA CARDENES, ENRIQUE REFUERZO ROTATORIO DE 12H 330,00
***6864** FERNANDEZ SANCHEZ, ALBA REFUERZO ROTATORIO DE 12H 287,46
***0557** VILLALBA GANDARA, LAURA REFUERZO ROTATORIO DE 12H 252,00
***6659** BERMUDEZ ALVAREZ, MARIA REFUERZO ROTATORIO DE 12H 236,26
***7536** GUTIERREZ JORGE, JOSE LUIS REFUERZO ROTATORIO DE 12H 235,49
***1446** LOPEZ VEGA, PAULA MARIA REFUERZO ROTATORIO DE 12H 202,40
***1441** DOMINGUEZ ASENSIO, YAIZA REFUERZO ROTATORIO DE 12H 197,14
****2594* LAZZARATO , GIORGIA REFUERZO ROTATORIO DE 12H 118,26
***0989** JIMENEZ DIAZ, CRISTINA UCRI ROTATORIO DE 12H 603,58
***5813** TREJO LORENZO, M.AUXILIADORA UCRI ROTATORIO DE 12H 556,40
***5394** GARCIA MONTESDEOCA, RAFAEL UME DE PSIQUIATRÍA FIJO DE MAÑANA 1513,18
***0459** MACHIN AVILA, Mª DESIREE UMI ROTATORIO DE 12H 660,86
***2221** BOLAÑOS RODRIGUEZ, SARAI DEL CARMEN UMI ROTATORIO DE 12H 365,14
***8994** GARCIA MARRERO, MARIA ELENA UMI ROTATORIO DE 12H 364,26
***8768** ESTUPIÑAN GUEDES, MELBA UMI ROTATORIO DE 12H 361,74
***5688** FORTES PONCE, RAQUEL UMI ROTATORIO DE 12H 356,60
***6067** DIAZ GONZALEZ, DAVINIA UMI ROTATORIO DE 12H 342,60
***9045** MONTESDEOCA CABRERA, HARIDIAN UMI ROTATORIO DE 12H 329,46
***2619** HERNANDEZ MARTIN, YANIRA UMI ROTATORIO DE 12H 321,80
***1175** GARCIA FANDIÑO, SILVIA UMI ROTATORIO DE 12H 316,66
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***1175** GARCIA FANDIÑO, SILVIA UMI ROTATORIO DE 12H 316,66
***2082** PEREZ DIAZ, MIRIAM UMI ROTATORIO DE 12H 309,60
***9634** GONZALEZ RUIZ DEL POZO, YANIRA UMI ROTATORIO DE 12H 309,16
***1890** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA UMI ROTATORIO DE 12H 303,20
***2165** DIAZ MARRERO, IDAIRA UMI ROTATORIO DE 12H 301,46
***5634** TAVIO MEDINA, ERIKA JUDIT UMI ROTATORIO DE 12H 295,26
***1275** SOSA MENDOZA, JESUS MANUEL UMI ROTATORIO DE 12H 295,14
***4068** FERNANDEZ ALVAREZ, BEGOÃƒÂ‘A UMI ROTATORIO DE 12H 291,74
***6871** ESPINO PEREZ, ANA ISABEL UMI ROTATORIO DE 12H 285,20
***2004** GUERRERO ORTIZ, LUZ MARINA UMI ROTATORIO DE 12H 278,20
***2174** VELOSO CARRASCO, CRISTINA UMI ROTATORIO DE 12H 267,33
***6431** SANCHEZ DEL OLMO, LIDIA UMI ROTATORIO DE 12H 245,66
***4031** VARELA MONTENEGRO, PATRICIA A. UMI ROTATORIO DE 12H 235,54
***0123** PULIDO PEÑATE, NOELIA NOEMI UMI ROTATORIO DE 12H 232,60
***6637** NAVARRO BUSKER, BRENDA UMI ROTATORIO DE 12H 212,54
***7652** CUADRADO DIAZ, MÃ‚Âª ANGELES UMI ROTATORIO DE 12H 175,44
***6166** GONZALEZ QUINTANA, ARISTIDES UMI ROTATORIO DE 12H 159,46
***9398** MARTINEZ-DARVE SANZ, ELENA UMI ROTATORIO DE 12H 155,99
***6990** MORENO BRITO, CLARA EUGENIA UMI ROTATORIO DE 12H 120,14
***5556** DOMINGUEZ MARTEL, EUGENIO UNIDAD DEL DOLOR FIJO DE MAÑANA 1041,72
***7210** CANOVAS MOLINA, Mª ANGELES UNIDAD DEL DOLOR ROTATORIO DIURNO 526,32
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***1815** JIMENEZ MENDOZA, IDAIRA MARIA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 350,46
***4061** MANRIQUE SANCHEZ-GALLEGO, ALFREDO URGENCIAS ROTATORIO DIURNO 345,06
***0431** TORRES CABRERA, YASMINA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 322,20
***2091** GUILLEN GARCIA, JENNIFER URGENCIAS ROTATORIO DIURNO 319,00
***2257** ARAUJO GALVAN, LAURA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 309,97
***1964** CASTELLANO REYES, JENNIFER URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 305,26
***7924** SOSA RUIZ, MARIA ESTEFANIA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 293,66
***6172** MEDINA LOPEZ, VANESSA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 288,46
***0855** GONZALEZ CURBELO, AZAHARA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 281,86
***0727** VEGA ATENCIA, DAVINIA URGENCIAS ROTATORIO DIURNO 277,66
***8658** CHICOY CARRASCO, MARTA URGENCIAS ROTATORIO DIURNO 264,44
***1583** ROMAN ARBELO, GLENDA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 262,20
***0649** LAFARGA GARRIDO, ANA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 260,20
***6648** MALDONADO AGUIAR, ESTEFANIA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 253,00
***2062** HERNANDEZ MORALES, IRINA BETSAIDA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 249,06
***4148** ALLO NOYA, NATALIA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 233,11
***9354** RUIZ GONZALEZ, MARIA ELVIRA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 224,00
***2096** SOARES TORRES, JOSE NUNO URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 220,06
***6286** MARTÍN ORTEGA, TANIA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 218,66
***7528** ROSARIO RODRIGUEZ, ALEXIS J. URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 218,06
***9110** BAEZ GUTIERREZ, MARTHA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 206,26
***9464** RODRIGUEZ MORALES, ATTENERI URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 197,79
***1692** RODRIGUEZ MEDINA, YANIRA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 178,26
***1369** JIMENEZ BORDON, VERONICA URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 159,74
***2516** COELHO DIAS, CARLOS ALBERTO URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 145,86
***3475** PEREZ LOZANO, MARIA DEL PILAR URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 119,06
***9157** ARENCIBIA GONZALEZ, ARYAN MANUEL URGENCIAS ROTATORIO DE 12H 55,66
***1858** FERRAZ MESA, MARIA DE LOS ANGELES URPA ROTATORIO DE 12H 238,14
***2272** RAMOS SANTANA, MARIA DE LAS NIEVES USM PUERTO-GUANARTEME (CASA DEL MAR) FIJO DE MAÑANA 313,46
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***2272** RAMOS SANTANA, MARIA DE LAS NIEVES USM PUERTO-GUANARTEME (CASA DEL MAR) FIJO DE MAÑANA 313,46

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA
Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES - CATEGORÍA:  AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN
***7489** REYES MORENO, Mª ESTIBALIZ A-3D ROTATORIO 12H 224,06

***0812** NEVADO HERNANDEZ, Mª JOSE A-3D FIJO MAÑANA 145,52

***1751** TRUJILLO NIEVES, JOSUE A-3D ROTATORIO 12H 57,73

***9268** RODRIGUEZ HERRERA, Mª MAR A-3D ROTATORIO 12H 56,00

***1776** SANTANA CABELLO, MARIANA A-3I ROTATORIO 12H 217,06

***2426** DIAZ DIAZ, GEMMA JESUS A-4I ROTATORIO 12H 321,86

***5049** SUAREZ MONTESDEOCA, TECLA ROSA A-5D ROTATORIO 12H 523,80

***4306** SANCHEZ AVILA, ANTONIA DOLORES A-5D FIJO MAÑANA 510,24

***7656** GUERRA DIAZ, Mª PINO A-5I ROTATORIO 12H 563,50

***1665** TREJO NAVARRO, ROSA A-5I ROTATORIO 12H 429,60

***1372** BARRERO PERDOMO, ANA VANESSA A-5I ROTATORIO 12H 345,00

***8380** GUERRA ARENCIBIA, ROSA A-5I ROTATORIO 12H 271,20

***9307** ARENCIBIA RIVERO, YANIRA NIEVES A-6D ROTATORIO 12H 153,80

***1565** NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO A-6D ROTATORIO 12H 141,20
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***1565** NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO A-6D ROTATORIO 12H 141,20

***8937** SANCHEZ DOMINGUEZ, KENIA Mª B-2D ROTATORIO 12H 159,72

***1391** MORENO GARCIA, IBALLA B-2D ROTATORIO 12H 134,46

***4516** MENA MELCHOR, SONIA B-2D ROTATORIO 12H 108,00

***5835** CERPA MEDINA, ACORAIDA B-2D ROTATORIO 12H 65,76

***5570** ENRIQUE RODRIGUEZ, ELVIRA B-2D ROTATORIO 12H 48,26

***3557** FLORIDO PEREZ, CARMEN DELIA B-2I ROTATORIO 12H 283,80

***3957** LOPEZ GARCIA, YOLANDA B-2I ROTATORIO 12H 119,82

***1521** MENTADO QUINTANA, VERONICA B-2I ROTATORIO 12H 86,00

***6577** BOLAÑOS RODRIGUEZ, Mª TERESA B-3D ROTATORIO 12H 226,32

***4185** DELGADO SANTANA, FAUSTINO B-3D ROTATORIO 12H 177,92

***8131** MENA RAMIREZ, ANA Mª B-3D ROTATORIO 12H 41,06

***5403** SANTANA LOPEZ, SUSANA VIOLETA B-3I ROTATORIO 12H 314,00
***4139** BAUTISTA VEGA, RITA ROSA B-3I ROTATORIO 12H 230,97
***7117** MIRANDA HERNANDEZ, GERMAN B-3I ROTATORIO 12H 127,20
***7075** HERNANDEZ BETHENCOURT, LAURA B-3I ROTATORIO 12H 122,94
***7549** GARCIA PEREZ, RITA CLARA B-3I ROTATORIO 12H 49,20
***4192** VEGA LOPEZ, YOLANDA B-4I ROTATORIO 12H 372,86
***0504** MORALES PARDO, RITA ROMAREY B-4I ROTATORIO 12H 164,32
***6744** ROMERO PEÑA, Mª NATIVIDAD B-5D ROTATORIO 12H 195,25

U.RRHH.ENFERMERÍA

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

JUAN JOSE DIAZ DIAZ - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA
IDAFE JIMENEZ DIAZ - DIRECTOR ENFERMERIA AT. ESPECIALIZADA

Fecha: 21/03/2022 - 13:03:48
Fecha: 21/03/2022 - 12:42:08

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0Vpd0dE6dSTOmscyi141SqXaiLZglzNqH

El presente documento ha sido descargado el 21/03/2022 - 13:18:37

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0Vpd0dE6dSTOmscyi141SqXaiLZglzNqH


***6824** HERNANDEZ MENDOZA, LUISA Mª B-5I ROTATORIO 12H 290,52
***8095** MORENO DIAZ, CARMEN ROSA B-5I ROTATORIO 12H 288,26
***6475** GARCIA HERNANDEZ, NATALIA ROSA B-5I ROTATORIO 12H 279,86
***6278** GONZALEZ NEGRIN, RITA B-6D ROTATORIO 12H 534,20
***6756** REYES RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER B-6D ROTATORIO 12H 224,60
***7719** GONZALEZ MARTIN, PILAR B-6D ROTATORIO 12H 191,99
***1386** DORESTE PENICHET, PAULA B-6D ROTATORIO 12H 115,72
***0384** SANTANA GONZALEZ, ALEJANDRA ESTERILIZACION ROTATORIO 7H Y 10H 351,86
***8875** RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA DEL PINO ESTERILIZACION ROTATORIO 7H Y 10H 102,06
***6021** SANTANA SANTANA, OLGA DELIA ETAC (EQUIPO MÓVIL SALUD MENTAL) FIJO MAÑANA 457,80
***2093** ORTEGA VALIDO, Mª TERESA EXPL. ESP. DIGESTIVO FIJO MAÑANA 628,35
***2631** ROMUALDO JIMENEZ, Mª JESUS FARMACIA ROTATORIO DIURNO 673,92
***6630** MORENO VELAZQUEZ, Mª ROSARIO H.DÍA DE CARDIOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 593,28
***6948** REYES ALONSO, NOELIA H.DÍA DE CARDIOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 565,06
***4632** MENDOZA GONZALEZ, Mª ANGUSTIAS H.DIA MEDICINA INTERNA ROTATORIO DIURNO 1220,90
***2384** MENDOZA DIAZ, CARMEN HEMODIALISIS ROTATORIO 7H Y 12H 278,15
***7634** BENITEZ RODRIGUEZ, JOSUE HEMODIALISIS ROTATORIO 7H Y 12H 272,06
***8571** BOLAÑOS LOPEZ, AFRICA Mª HEMODIALISIS ROTATORIO 7H Y 12H 214,60
***9055** GONZALEZ GONZALEZ, GUADALUPE HEMODIALISIS ROTATORIO 7H Y 12H 92,86
***6776** RAMIREZ MEDINA, CRISTOBALINA HPTAL.SAN ROQUE DE GUÍA ROTATORIO 12H 552,78
***8449** SANTANA SUAREZ, Mª ELENA HPTAL.SAN ROQUE DE GUÍA ROTATORIO 12H 293,02
***7533** SUAREZ TRUJILLO, ROSA Mª HPTAL.SAN ROQUE DE GUÍA ROTATORIO 12H 291,20
***6459** DIAZ HERNANDEZ, Mª TERESA HPTAL.SAN ROQUE DE GUÍA FIJO MAÑANA 270,40
***0650** JIMENEZ BETANCOR, CARMEN DELIA QUIROFANO FIJO MAÑANA + PROLONGACIÓN 257,22
***5967** SANCHEZ MORENO, Mª IVONNE QUIROFANO FIJO MAÑANA + PROLONGACIÓN 191,25
***6912** SANABRIA CURBELO, IBAN DANIEL QUIROFANO FIJO MAÑANA + PROLONGACIÓN 113,80
***5361** RODRIGUEZ MOLINA, NOYMA QUIROFANO FIJO MAÑANA + PROLONGACIÓN 49,66
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***5361** RODRIGUEZ MOLINA, NOYMA QUIROFANO FIJO MAÑANA + PROLONGACIÓN 49,66
***4506** GUEDES DENIZ, Mª CARMEN RADIOTERAPIA ROTATORIO DIURNO 558,03
***1317** GONZALEZ PEREZ, RITA DEL PINO RADIOTERAPIA ROTATORIO DIURNO 283,12
***7978** GONZALEZ BATISTA, ESTEBAN CARLOS RADIOTERAPIA ROTATORIO DIURNO 195,72
***8118** RIVERO ROMERO, CARMEN ROSA RAYOS ROTATORIO DIURNO 541,26
***5829** BIONDI ORDOÑEZ, Mª LUZ RAYOS ROTATORIO DIURNO 228,12
***0026** RODRIGUEZ LEON, RITA MARIA REANIMACIÓN ROTATORIO 12H 293,52
***4500** DIAZ-BERTRANA MARRERO, SILVIA REANIMACIÓN ROTATORIO 12H 246,80
***2488** MONZON TACORONTE, ESTHER NURIA REANIMACIÓN ROTATORIO 12H 241,22
***0893** DELCAN CERPA, CAROLINA DEL CARMEN REFUERZO ROTATORIO 12H 230,06
***9695** BENITEZ MOLINA, NOEMI REFUERZO ROTATORIO 12H 204,40
***8062** RUIZ BENITEZ, VERONICA REFUERZO ROTATORIO 12H 45,40
***6031** MACHIN HERNANDEZ, OCTAVIO REFUERZO ROTATORIO 12H 34,52
***3323** CABRERA DEL ROSARIO, CARMEN G. UCRI FIJO MAÑANA 390,20
***4212** NUEZ QUINTINO, ANA ISABEL HPTAL.JUAN CARLOS I UCYR B DIURNO 12H 696,06
***0012** GARCIA PADRON, DULCE UIB DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO 12H 644,00
***6588** CRESPO SERRANO, DOLORES UIB DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO 12H 640,88
***0013** QUEVEDO GONZALEZ, ENCARNACION UIB DE PSIQUIATRÍA ROTATORIO 12H 571,76
***4478** NUEZ YANEZ, RITA Mª UMI ROTATORIO 12H 626,00
***8958** RUIZ ABRANTE, Mª ANGELES UMI ROTATORIO 12H 285,19
***2490** PERDOMO CABALLERO, ECHEDEY UMI ROTATORIO 12H 265,00
***0571** MONTESDEOCA NARANJO, Mª ANGELES UMI ROTATORIO 12H 245,32
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***0771** QUESADA SANTANA, YEIZA UMI ROTATORIO DIURNO 242,86
***7505** SAAVEDRA OLIVA, Mª MAR UMI ROTATORIO 12H 217,46
***4791** GODOY ALEMAN, GRACIELA UMI ROTATORIO 12H 188,26
***2199** NARANJO GARCIA, FABIOLA UMI ROTATORIO 12H 182,95
***1901** RODRIGUEZ PEREZ, YESICA UMI ROTATORIO 12H 151,32
***7227** SOCORRO CABRERA, BEGOÑOA JOANA UMI ROTATORIO 12H 151,21
***6226** GARCIA RABELO, LUISA ODALYS UMI ROTATORIO 12H 143,96
***6943** SUAREZ CABRERA, MILAGROSA UMI ROTATORIO 12H 94,26
***3267** CEBALLOS BRITO, ANA Mª URGENCIAS ROTATORIO 12H 372,06
***6552** FLORIDO SANCHEZ, PINO URGENCIAS ROTATORIO 12H 353,40
***6724** QUINTANA DOMINGUEZ, EXPEDITA YOLANDA URGENCIAS ROTATORIO 12H 286,00
***7952** SANTANA TORRES, INMACULADA URGENCIAS ROTATORIO 12H 278,12
***1226** BENITEZ DOMINGO, AARON URGENCIAS ROTATORIO 12H 200,92
***0956** RIVERO ALMEIDA, MONTSERRAT URGENCIAS ROTATORIO 12H 137,20
***2308** SANTANA HERNANDEZ, PEDRO SERGIO URGENCIAS ROTATORIO 12H 98,06
***2471** MEDINA ACOSTA, CARLOS URGENCIAS ROTATORIO 12H 85,26
***2363** HERNANDEZ GONZALEZ, MARCOS URGENCIAS ROTATORIO 12H 82,60
***7148** PULIDO CARTELLE, ALEJANDRA URGENCIAS ROTATORIO 12H 74,66
***5801** HENRIQUEZ PONCE, SAMUEL URGENCIAS ROTATORIO 12H 47,06
***7745** DIAZ LUJAN, ROSA DELIA URPA ROTATORIO 12H 448,86
***5204** HERNANDEZ JORGE, TERESA URPA ROTATORIO 12H 448,32
***5502** VEGA SOSA, YASMINA URPA ROTATORIO 12H 306,26

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

***1037** JIMÉNEZ VERONA, ELENA CRISTINA HPTAL JUAN CARLOS I DIURNO 49,53

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TERAPEUTA OCUPACIONAL

MOVILIDAD INTERNA PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2022

DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TÉCNICOS DE LAB ORATORIO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

***7587** MENDOZA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES ANALISIS CLÍNICOS ROTATORIO DE 7H 113,23

***5012** MONZON MARTIN, SANTIAGO LUIS ANALISIS CLÍNICOS ROTATORIO DE 7H 910,88

***6127** PEREZ ALMEIDA, YAIZA BANCO DE SANGRE ROTATORIO DIURNO 228,89

***8543** PALICIO DIAZ, JUAN CARLOS BANCO DE SANGRE ROTATORIO DE 7H, 10 Y 12H 143,29

***5124** SANTIAGO QUINTANA, ESTHER IRENE HEMATOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 1127,26

***4096** SOSA MOLINA, RITA DEL PINO HEMATOLOGÍA ROTATORIO DIURNO 513,30

***5848** MENDOZA QUINTANA, JUAN JESUS INMUNOLOGÍA ROTATORIO DIURNO + SÁBADOS 1551,24

***7530** DIEPA DIAZ, EUSEBIO LUIS INMUNOLOGÍA ROTATORIO DIURNO + SÁBADOS 303,80

***0805** MERINO MARTINEZ, MARIA SAGRARIO MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 305,19

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

MOVILIDAD INTERNA PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2022

DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA

***0805** MERINO MARTINEZ, MARIA SAGRARIO MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 305,19

***0429** FALCON SAAVEDRA, AMPARO LUCIA MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 233,46

***7110** ROSALES DEL ROSARIO, CONCEPCION MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 227,79

***7548** DELGADO MATEOS, SONIA MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 222,49

***0271** RODRIGUEZ SANCHEZ, HELEN DE LOS ANGELES MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 162,32

***5840** SANTIAGO SANTIAGO, M. ENCARNACION MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 162,16

***8931** GONZALEZ QUEVEDO, NEREIDA DEL PINO MICROBIOLOGIA ROT.DIURNO +FINES DE SEMANA 62,20

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RADIODIAGNÓSTICO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

***5003** SANTANA BARRERA, FRANCISCO RAYOS URGENCIAS ROTATORIO DE 7H Y 10H 184,31

***4676** MEDINA MIHALIC, DOMINGO MIGUEL RAYOS URGENCIAS ROTATORIO DE 7H Y 10H 157,40

***2263** SOCAS HERNANDEZ, RAQUEL RAYOS URGENCIAS ROTATORIO DE 7H Y 10H 74,60

***1976** CARRILLO FELIPE, MARIA BELLA RAYOS URGENCIAS ROTATORIO DE 7H Y 10H 68,40

***0887** VEGA GONZALEZ, SIBISE RAYOS VASC.INTERVENCIONISTA MAÑANA C/GUARDIAS 159,66

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

MOVILIDAD INTERNA PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2022

DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA

***0887** VEGA GONZALEZ, SIBISE RAYOS VASC.INTERVENCIONISTA MAÑANA C/GUARDIAS 159,66

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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ADJUDICACIÓN  DE PUESTOS PROVISIONALES- CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RADIOTERAPIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO TURNO PUNTUACIÓN 

***1250** PADRON NAVARRO, MONICA DEL CARMEN RADIOTERAPIA DIURNO 194,06

***7095** PAZOS PINTOS, CONCEPCION VANESSA RADIOTERAPIA DIURNO 96,86

***1389** SANTANA SOTO, NEREIDA DEL MAR RADIOFÍSICA HOSPITALARIA DIURNO 75,80

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

MOVILIDAD INTERNA PERSONAL DE  ENFERMERÍA 2022

DIRECCIÓN DE ENFERMERÍA
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RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 
CATEGORÍA: ENFERMERAS/OS

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
***5394** GARCIA MONTESDEOCA, RAFAEL 1513,18
***5182** MARRERO SANTANA, LIDIA ESTHER 1229,70
***5597** GALINDO MIRANDA, CANDELARIA 1173,18
***6756** PEREZ MELIAN, BLAS ERASMO 1168,90
***6679** COSTAS MORENO, SILVIA MÂª 1160,28
***5556** DOMINGUEZ MARTEL, EUGENIO 1041,72
***4527** SUAREZ CABRERA, GERARDO 1041,06
***2400** PUÃ‘AL RUEDA, FRANCISCO 1037,06
***7635** NUEZ SANCHEZ, PINO DELIA 1029,86
***4671** CABRERA MEDINA, MONICA 1028,38
***6690** GUADALUPE PADRON, MÂª ELENA 1026,12
***0522** PONCE ARMAS, MARCO ANTONIO 1001,46
***6408** SOTO SANCHEZ, MÂª PAZ 999,78
***5162** NARANJO HERNANDEZ, FATIMA 996,06
***6314** ROSALES BORDON, MÂª EUGENIA 985,00
***0836** MOLO AMOROS, ISABEL 969,74
***0169** LEON ESPINOSA, RAQUEL 967,92
***4992** MARTEL PEREZ, TERESA 701,44
***0632** RAMIREZ RODRIGUEZ, MONICA ISABEL 683,80
***0886** FREYER RODRIGUEZ, GLORIA 665,00
***0946** RAMIREZ RODRIGUEZ, CLAUDIA 664,14
***0459** MACHIN AVILA, MÃ‚Âª DESIREE 660,86
***8495** MARTEL MARTEL, CRISTINA 660,12***8495** MARTEL MARTEL, CRISTINA 660,12
***7517** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA ROSA 648,86
***0427** MARTIN ROMANI, PATRICIA 648,34
***5471** COLOMINAS GUADALUPE, RAFAEL A. 631,42
***5002** DELGADO SANCHEZ, Mª AUXILIADORA 618,04
***7293** RAMIREZ MONTESDEOCA, FERNANDO 617,96
***7909** ROYO MARTIN, ALFREDO ANTONIO 617,52
***6930** RUIZ SANCHEZ, RAQUEL 614,00
***0989** JIMENEZ DIAZ, CRISTINA 603,58
***7677** LUJAN HERNANDEZ, Mª INMACULADA 598,66
***2311** GONZALEZ LA HOZ, YAIZA 597,80
***1555** PEREZ GONZALEZ, SAULO DOMINGO 597,04
***8775** GONZALEZ HEREDIA, ANTONIO 591,66
***0026** PEREZ MARRERO, FATIMA ROSARIO 581,44
***7858** PEREZ DIAZ, ANTONIO JOSE 577,04
***5908** SUAREZ SANTANA, EVA Mª 566,26
***0441** BOHORQUEZ DOMINGUEZ, ISMAEL 557,20
***5813** TREJO LORENZO, M.AUXILIADORA 556,40
***9114** CUESTA POZO, EVA 553,82
***5550** OJEDA DOMINGUEZ, JANETTE M. 545,06
***7557** TACORONTE MENDOZA, YOLANDA MERCEDES 533,40
***8380** AGUIAR BUJANDA, MARIA ESTHER 531,86
***7210** CANOVAS MOLINA, MÃ‚Âª ANGELES 526,32
***6528** SANCHEZ ARENCIBIA, ELIGIA 523,32
***3352** FERNANDEZ GOMEZ, Mª JOSE 516,36
***8290** MENDEZ MONTES, HELENA 514,40
***5666** RAMIREZ ALAMO, DOLORES MARIA 510,21
***5700** SOSA VIÑAS, FERNANDO 502,86
***7966** LEON MARRERO, ARYMA Mª 501,74
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***8677** SOSA MENDOZA, IVALIA CONCEPCION 501,64
***9488** TERREROS MARTINEZ, SERGIO 501,21
***8669** GUERRA GUERRA, ELENA 499,54
***5121** DIAZ ZORITA AGUILAR, Mª DEL PINO 493,12
***1307** GARCIA ALMEIDA, ADAY 487,26
***7607** OJEDA GARCIA, FAYNA 477,46
***4185** GARCIA GUILLEN, CONCEPCION 474,86
***1436** DOMINGUEZ JUAN, CARLOS DAVID 474,54
***8454** HERNANDO MURILLO, IRAYA 454,60
***4592** MACIAS LAZ, SILVIA 451,66
***7278** PEREZ GUERRA, MÂª ANGELES 445,06
***6923** FERNANDEZ FUNES, MONICA 445,00
***7086** DENIZ DENIZ, MÂª GUIMAR 436,20
***4841** BERENGUER CARABANTES, JUANA 435,66
***8885** GUILLEN MENDOZA, CATHERINA 435,52
***9748** CURBELO MUÑOZ, CRISTINA 406,66
***6224** SANCHEZ RODRIGUEZ, CIRA Mª 405,94
***9006** GONZALEZ MENDOZA, GUACIMARA BELEN 404,60
***7937** GIL MOLINA, SAIDA RAQUEL 402,94
***1846** DOMINGUEZ HERRERA, ALEJANDRO 394,74
***4862** ALVAREZ LARA, MIRIAM 386,50
***9928** GONZALEZ CABALLERO, YURENA 384,46
***6153** BARBERO NUÃƒÂ‘EZ, PAULA 383,26
***1091** SARMIENTO MARRERO, ELENA 380,06
***1102** CILLEROS PINO, LUCIA 377,40
***1478** PEREZ PEROGIL, ELIZABET 370,31
***1571** NAVARRO SANCHEZ, LILIAN MARIA 368,20
***2221** BOLAÃƒÂ‘OS RODRIGUEZ, SARAI DEL CARMEN 365,14
***8994** GARCIA MARRERO, MARIA ELENA 364,26
***8768** ESTUPIÑAN GUEDES, MELBA 361,74
***5688** FORTES PONCE, RAQUEL 356,60
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***5688** FORTES PONCE, RAQUEL 356,60
***1815** JIMENEZ MENDOZA, IDAIRA MARIA 350,46
***8033** VICENTE CURIEL, EVA 346,24
***8467** SANTANA BORDON, GRIMANESA 346,14
***4061** MANRIQUE SANCHEZ-GALLEGO, ALFREDO 345,06
***6067** DIAZ GONZALEZ, DAVINIA 342,60
***0273** VALLES ANTON, RUBEN 342,60
***1760** GARCIA GARCIA, VERONICA 341,06
***1565** OJEDA DEL PINO, JESSICA 335,66
***2965** BLANCO BETANCOR, LUZ MARINA 333,26
***1600** SOSA CARDENES, ENRIQUE 330,00
***9045** MONTESDEOCA CABRERA, HARIDIAN 329,46
***8430** HERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTO N. 327,46
***1557** DENIZ MORALES, ARMINDA 323,20
***0431** TORRES CABRERA, YASMINA 322,20
***2619** HERNANDEZ MARTIN, YANIRA 321,80
***5579** SUAREZ RIVERO, RAYCO ANTONIO 320,26
***7431** REGACHO RAMIREZ, SONIA 320,00
***0021** PEREZ GARCIA, EFREN 319,26
***1320** CARDONA GONZALEZ, YURENA 319,13
***2091** GUILLEN GARCIA, JENNIFER 319,00
***6118** GARCIA SUAREZ, CRISTINA MARIA 317,06
***1175** GARCIA FANDIÑO, SILVIA 316,66
***2272** RAMOS SANTANA, MARIA DE LAS NIEVES 313,46
***7613** RODRIGUEZ HERRERA, SABRINA 313,14
***1988** ELZO VEGA, MARIA ROMINA 312,40
***2257** ARAUJO GALVAN, LAURA 309,97
***2082** PEREZ DIAZ, MIRIAM 309,60
***8805** RAMOS MORAN, VANESSA DEL CARMEN 309,20
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***9634** GONZALEZ RUIZ DEL POZO, YANIRA 309,16
***9634** GONZALEZ RUIZ DEL POZO, YANIRA 309,16
***2320** GUERRA RAMIREZ, ALMUDENA 306,26
***1487** ROQUE CASTELLANO, VANESSA 306,14
***1964** CASTELLANO REYES, JENNIFER 305,26
***8303** SUAREZ CABRERA, JOSE MARIA 303,26
***1890** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 303,20
***1940** ARCE ORTIZ, MELANIA 303,19
***2165** DIAZ MARRERO, IDAIRA 301,46
***4469** APARICIO MACHADO, MARIO 301,20
***2222** MAYO DE DIOS, SILVIA 299,01
***8727** GARCIA SANABRIA, SHEILA MARIA 296,06
***5634** TAVIO MEDINA, ERIKA JUDIT 295,26
***1275** SOSA MENDOZA, JESUS MANUEL 295,14
***7924** SOSA RUIZ, MARIA ESTEFANIA 293,66
***4068** FERNANDEZ ALVAREZ, BEGOÃƒÂ‘A 291,74
***1243** SANTANA HERNANDEZ, JASMINA 290,91
***6172** MEDINA LOPEZ, VANESSA 288,46
***6864** FERNANDEZ SANCHEZ, ALBA 287,46
***6871** ESPINO PEREZ, ANA ISABEL 285,20
***6875** RAMOS SOTO, PATRICIA GISELA 282,20
***1059** MERA TOLEDO, HERLINDA 282,20
***0855** GONZALEZ CURBELO, AZAHARA 281,86
***2004** GUERRERO ORTIZ, LUZ MARINA 278,20
***1191** SANCHEZ MATEO, PEDRO ALEJANDRO 278,14
***0102** GARCIA PEREZ, MAGALIA MARIA 277,94
***0727** VEGA ATENCIA, DAVINIA 277,66
***0263** HERNANDEZ SOSA, JOSE MARIA 272,32
***7387** SERRANO DELGADO, GUADALUPE 269,66
***2174** VELOSO CARRASCO, CRISTINA 267,33
***8822** AMADOR PEÑATE, RUTH 266,26
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***8822** AMADOR PEÑATE, RUTH 266,26
***8658** CHICOY CARRASCO, MARTA 264,44
***1583** ROMAN ARBELO, GLENDA 262,20
***8648** LOPEZ ASTORGA, MIRIAM 262,14
***0649** LAFARGA GARRIDO, ANA 260,20
***6665** LEMES REYES, ALEJANDRA 258,04
***0975** ESPINAR GUERRERO, LOURDES 256,06
***6648** MALDONADO AGUIAR, ESTEFANIA 253,00
***0557** VILLALBA GANDARA, LAURA 252,00
***2062** HERNANDEZ MORALES, IRINA BETSAIDA 249,06
***6431** SANCHEZ DEL OLMO, LIDIA 245,66
***1367** CRUZ SUAREZ, NUGA 243,86
***4087** MARINA TASCON, GUADALUPE 243,40
***1677** MORALES PEREZ, FAYNA MARIA 242,06
***1736** DE LEON PEREZ, MARIA DE LA SOLEDAD 241,86
***1864** GARCIA VIÑOLY, JOSUE MARCOS 241,06
***1121** ALONSO SANTANA, CAROLINA 239,14
***1858** FERRAZ MESA, MARIA DE LOS ANGELES 238,14
***5507** ROSALES GARCIA, VANESSA 236,80
***6659** BERMUDEZ ALVAREZ, MARIA 236,26
***0507** LOPEZ-TOMASETY PIRETTI, MARIA FRANCISCA 236,20
***4031** VARELA MONTENEGRO, PATRICIA A. 235,54
***7536** GUTIERREZ JORGE, JOSE LUIS 235,49
***4148** ALLO NOYA, NATALIA 233,11
***0123** PULIDO PEÑATE, NOELIA NOEMI 232,60
***1015** PEREZ MENDOZA, NEREIDA 228,20
***9354** RUIZ GONZALEZ, MARIA ELVIRA 224,00
***2096** SOARES TORRES, JOSE NUNO 220,06
***7498** SUAREZ ALAMO, JESUS GREGORIO 218,72
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***6286** MARTÍN ORTEGA, TANIA 218,66
***7528** ROSARIO RODRIGUEZ, ALEXIS J. 218,06
***5742** SANTANA QUINTANA, IRENE 214,54
***6499** SAIZ AJADO, ANDREA 214,06
***6637** NAVARRO BUSKER, BRENDA 212,54
***1385** FERRERA FERNANDEZ, ELISABET 211,00
***9110** BAEZ GUTIERREZ, MARTHA 206,26
***0646** SANCHEZ MORALES, ESTHER 205,46
***7018** MEDINA GARCIA, YERAY 202,66
***1446** LOPEZ VEGA, PAULA MARIA 202,40
***4102** RIOS MACIAS, FRANCISCO LORENZO 201,87
***8483** MAROTO SANTANA, ISMAEL VALENTIN 201,40
***1867** ALONSO SARMIENTO, VERONICA 201,00
***9464** RODRIGUEZ MORALES, ATTENERI 197,79
***8549** BOLAÑOS CABRERA, SARA 197,72
***1441** DOMINGUEZ ASENSIO, YAIZA 197,14
***8795** PERDOMO RUANO, LUNA 196,94
***6223** PÉREZ HERNÁNDEZ, GERALDINE 188,06
***1823** CORTES OCAMPO, JENNY PAOLA 186,60
***9588** SANTANA SANTANA, YASMINA 179,54
***8870** DOMINGUEZ VEGA, IBAN ESTEBAN 179,14
***1383** DE LA FE GUERRA, MARCOS 178,74
***1692** RODRIGUEZ MEDINA, YANIRA 178,26
***7652** CUADRADO DIAZ, MÃ‚Âª ANGELES 175,44
***6898** QUESADA GUTIERREZ, GARA 174,51
***6883** MEDINA SANTANA, ARQUIMEDES 171,19
***1369** JIMENEZ BORDON, VERONICA 159,74
***6166** GONZALEZ QUINTANA, ARISTIDES 159,46
***9398** MARTINEZ-DARVE SANZ, ELENA 155,99
****0809* ROQUE FERNANDES, CATARINA 148,12
***2516** COELHO DIAS, CARLOS ALBERTO 145,86
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***2516** COELHO DIAS, CARLOS ALBERTO 145,86
***5854** SANTIAGO ALEMAN, CAROLINA 142,35
***6506** HENRIQUEZ GONZALEZ, ESTEFANIA 136,86
***5871** ROSARIO PEREZ, JOSE AYOZE  DEL 134,94
***3909** GUARDIOLA VILLARINO, PABLO 122,79
***6990** MORENO BRITO, CLARA EUGENIA 120,14
***3475** PEREZ LOZANO, MARIA DEL PILAR 119,06
****2594* LAZZARATO , GIORGIA 118,26
***6385** ANGULO ESPINOSA, MARIA LAURA 88,46
***5833** HERRERO ESPARZA, MARIA JOSE 72,00
***9157** ARENCIBIA GONZALEZ, ARYAN MANUEL 55,66
***4488** LOPEZ RUEDA, VANESA 50,54
***2453** MORENO GARCIA, LAURA 48,94

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 
CATEGORÍA: AUX.ENFERMERÍA

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
***4632** MENDOZA GONZALEZ, Mª ANGUSTIAS 1220,90
***4212** NUEZ QUINTINO, ANA ISABEL 696,06
***2631** ROMUALDO JIMENEZ, Mª JESUS 673,92
***0012** GARCIA PADRON, DULCE 644,00
***6588** CRESPO SERRANO, DOLORES 640,88
***2093** ORTEGA VALIDO, Mª TERESA 628,35
***4478** NUEZ YANEZ, RITA Mª 626,00
***4190** TACORONTE SOSA, FRANCISCA Mª 614,00
***5943** HERNANDEZ MEDINA, CARMEN 606,44
***6630** MORENO VELAZQUEZ, Mª ROSARIO 593,28
***0013** QUEVEDO GONZALEZ, ENCARNACION 571,76
***6948** REYES ALONSO, NOELIA 565,06
***7656** GUERRA DIAZ, Mª PINO 563,50
***4506** GUEDES DENIZ, Mª CARMEN 558,03
***6776** RAMIREZ MEDINA, CRISTOBALINA 552,78
***8118** RIVERO ROMERO, CARMEN ROSA 541,26
***6278** GONZALEZ NEGRIN, RITA 534,20
***1801** RIVERO MENDOZA, ANA 528,04
***5049** SUAREZ MONTESDEOCA, TECLA ROSA 523,80
***4306** SANCHEZ AVILA, ANTONIA DOLORES 510,24
***6021** SANTANA SANTANA, OLGA DELIA 457,80
***7745** DIAZ LUJAN, ROSA DELIA 448,86
***5204** HERNANDEZ JORGE, TERESA 448,32***5204** HERNANDEZ JORGE, TERESA 448,32
***7594** OJEDA HERNANDEZ, JUANA ROSA 435,40
***1665** TREJO NAVARRO, ROSA 429,60
***5273** BETANCOR SANTANA, ISABEL ELENA 399,86
***3323** CABRERA DEL ROSARIO, CARMEN G. 390,20
***4192** VEGA LOPEZ, YOLANDA 372,86
***3267** CEBALLOS BRITO, ANA Mª 372,06
***3133** LIRIA SANCHEZ, GLORIA ESTHER 359,40
***6552** FLORIDO SANCHEZ, PINO 353,40
***0384** SANTANA GONZALEZ, ALEJANDRA 351,86
***1372** BARRERO PERDOMO, ANA VANESSA 345,00
***0505** MARRERO QUINTANA, LETICIA 330,86
***2426** DIAZ DIAZ, GEMMA JESUS 321,86
***5403** SANTANA LOPEZ, SUSANA VIOLETA 314,00
***5502** VEGA SOSA, YASMINA 306,26
***0026** RODRIGUEZ LEON, RITA MARIA 293,52
***8449** SANTANA SUAREZ, Mª ELENA 293,02
***7533** SUAREZ TRUJILLO, ROSA Mª 291,20
***6824** HERNANDEZ MENDOZA, LUISA Mª 290,52
***8095** MORENO DIAZ, CARMEN ROSA 288,26
***6724** QUINTANA DOMINGUEZ, EXPEDITA YOLANDA 286,00
***8958** RUIZ ABRANTE, Mª ANGELES 285,19
***3557** FLORIDO PEREZ, CARMEN DELIA 283,80
***1317** GONZALEZ PEREZ, RITA DEL PINO 283,12
***6475** GARCIA HERNANDEZ, NATALIA ROSA 279,86
***2384** MENDOZA DIAZ, CARMEN 278,15
***7952** SANTANA TORRES, INMACULADA 278,12
***7634** BENITEZ RODRIGUEZ, JOSUE 272,06
***8380** GUERRA ARENCIBIA, ROSA 271,20
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***6459** DIAZ HERNANDEZ, Mª TERESA 270,40
***7724** ROMERO SANCHEZ, ANA Mª 268,12
***5799** BATISTA SANTANA, SOLEDAD 267,20
***2490** PERDOMO CABALLERO, ECHEDEY 265,00
***0650** JIMENEZ BETANCOR, CARMEN DELIA 257,22
***5273** RAMOS MEDINA, MARGARITA 256,52
***4500** DIAZ-BERTRANA MARRERO, SILVIA 246,80
***0571** MONTESDEOCA NARANJO, Mª ANGELES 245,32
***0771** QUESADA SANTANA, YEIZA 242,86
***2488** MONZON TACORONTE, ESTHER NURIA 241,22
***4139** BAUTISTA VEGA, RITA ROSA 230,97
***0893** DELCAN CERPA, CAROLINA DEL CARMEN 230,06
***5829** BIONDI ORDOÑEZ, Mª LUZ 228,12
***6577** BOLAÑOS RODRIGUEZ, Mª TERESA 226,32
***6756** REYES RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER 224,60
***7489** REYES MORENO, Mª ESTIBALIZ 224,06
***7505** SAAVEDRA OLIVA, Mª MAR 217,46
***1776** SANTANA CABELLO, MARIANA 217,06
***8571** BOLAÑOS LOPEZ, AFRICA Mª 214,60
***5909** ORTIZ PEÑATE, ANA CRISTINA 212,60
***5116** RUIZ ALONSO, Mª PINO 210,27
***9695** BENITEZ MOLINA, NOEMI 204,40
***1226** BENITEZ DOMINGO, AARON 200,92
***7978** GONZALEZ BATISTA, ESTEBAN CARLOS 195,72
***6744** ROMERO PEÑA, Mª NATIVIDAD 195,25
***7719** GONZALEZ MARTIN, PILAR 191,99
***5967** SANCHEZ MORENO, Mª IVONNE 191,25
***4791** GODOY ALEMAN, GRACIELA 188,26
***2199** NARANJO GARCIA, FABIOLA 182,95
***4185** DELGADO SANTANA, FAUSTINO 177,92
***0504** MORALES PARDO, RITA ROMAREY 164,32
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***0504** MORALES PARDO, RITA ROMAREY 164,32
***6799** CRUZ VALIDO, ANA Mª 159,82
***8937** SANCHEZ DOMINGUEZ, KENIA Mª 159,72
***9307** ARENCIBIA RIVERO, YANIRA NIEVES 153,80
***1901** RODRIGUEZ PEREZ, YESICA 151,32
***7227** SOCORRO CABRERA, BEGOÑOA JOANA 151,21
***0812** NEVADO HERNANDEZ, Mª JOSE 145,52
***6226** GARCIA RABELO, LUISA ODALYS 143,96
***1565** NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO 141,20
***9389** COSTOYA FERNANDEZ, ARMANDO 140,19
***0956** RIVERO ALMEIDA, SOLEDAD 137,20
***1391** MORENO GARCIA, IBALLA 134,46
***7117** MIRANDA HERNANDEZ, GERMAN 127,20
***7075** HERNANDEZ BETHENCOURT, LAURA 122,94
***3957** LOPEZ GARCIA, YOLANDA 119,82
***1386** DORESTE PENICHET, PAULA 115,72
***6912** SANABRIA CURBELO, IBAN DANIEL 113,80
***4516** MENA MELCHOR, SONIA 108,00
***8875** RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA DEL PINO 102,06
***2308** SANTANA HERNANDEZ, PEDRO SERGIO 98,06
***6943** SUAREZ CABRERA, MILAGROSA 94,26
***9055** GONZALEZ GONZALEZ, GUADALUPE 92,86
***9191** REDONDAS VIGIL, MARIA 86,81
***1521** MENTADO QUINTANA, VERONICA 86,00
***2471** MENA ACOSTA, CARLOS 85,26
***2363** HERNANDEZ GONZALEZ, MARCOS 82,60
***3883** ACOSTA RODRIGUEZ, TERESA JESUS 80,40
***7148** PULIDO CARTELLE, ALEJANDRA 74,66
***5617** ORTEGA SAAVEDRA, FCO. JAVIER 68,65
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***5835** CERPA MEDINA, ACORAIDA 65,76
***1751** TRUJILLO NIEVES, JOSUE 57,73
***1733** TEJERA RODRIGUEZ, ZINNIA Mª 56,00
***9268** RODRIGUEZ HERRERA, Mª MAR 56,00
***7307** JIMENEZ OJEDA, MARIO 55,06
***9133** DIAZ RAMIREZ, RITA CELESTE 52,60
***5361** RODRIGUEZ MOLINA, NOYMA 49,66
***7549** GARCIA PEREZ, RITA CLARA 49,20
***5570** ENRIQUE RODRIGUEZ, ELVIRA 48,26
***5801** HENRIQUEZ PONCE, SAMUEL 47,06
***8062** RUIZ BENITEZ, VERONICA 45,40
***2674** DIAZ MARTIN, JENNIFER DEL PINO 41,06
***8131** MENA RAMIREZ, ANA Mª 41,06
***5436** RODRIGUEZ VEGA, VIVIANA 36,32
***8292** TACORONTE VEGA, LAURA 35,92
***6031** MACHIN HERNANDEZ, OCTAVIO 34,52
***9015** PEREZ GONZALEZ, BEATRIZ 30,86
***5666** MACHIN AVILA, GUACIMARA 22,80
***8650** REYES RODRIGUEZ, YANIRA 18,52

                     Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín

                     Unidad de RRHH de Enfermería

                     Telf.: 70126/70135    
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RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 
CATEGORÍA: TÉCNICOS DE RADIOTERAPIA

Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***1250** PADRON NAVARRO, MONICA DEL CARMEN 194,06

***7095** PAZOS PINTOS, CONCEPCION VANESSA 

96,86

***1389** SANTANA SOTO, NEREIDA DEL MAR 75,80
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Servicio Canario de la Salud

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***5848** MENDOZA QUINTANA, JUAN JESUS 1551,24

***5124** SANTIAGO QUINTANA, ESTHER IRENE 1127,26

***5012** MONZON MARTIN, SANTIAGO LUIS 910,88

***4096** SOSA MOLINA, RITA DEL PINO 513,30

***0805** MERINO MARTINEZ, MARIA SAGRARIO 305,19

***7530** DIEPA DIAZ, EUSEBIO LUIS 303,80

***0429** FALCON SAAVEDRA, AMPARO LUCIA 233,46

***6127** PEREZ ALMEIDA, YAIZA 228,89

***7110** ROSALES DEL ROSARIO, CONCEPCION 227,79

***7548** DELGADO MATEOS, SONIA 222,49

CATEGORÍA: TÉCNICOS DE LABORATORIO 

RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 2022

***7548** DELGADO MATEOS, SONIA 222,49

***0271** RODRIGUEZ SANCHEZ, HELEN DE LOS ANGELES 162,32

***5840** SANTIAGO SANTIAGO, M. ENCARNACION 162,16

***8543** PALICIO DIAZ, JUAN CARLOS 143,29

***7587** MENDOZA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 113,23

***8931** GONZALEZ QUEVEDO, NEREIDA DEL PINO 62,20
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE  GRAN CANARIA DR. NEGRÍN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***5003** SANTANA BARRERA, FRANCISCO 184,31

***0887** VEGA GONZALEZ, SIBISE 159,66

***4676** MEDINA MIHALIC, DOMINGO MIGUEL 157,40

***2263** SOCAS HERNANDEZ, RAQUEL 74,60

***1976** CARRILLO FELIPE, MARIA BELLA 68,40

***9317** GONZALEZ SARMIENTO, OSCAR 44,74

RELACIÓN DE PUNTUACIONES AÑO 2022
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